ГЛАВА  ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2022 г.  №  3
с. Шрамовка

О отмене постановления главы Шрамовского сельского поселения

В порядке самоконтроля , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шрамовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление главы Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01 февраля 2022 г.  №  1.

Глава Шрамовского
сельского поселения                                                                     И.И.Рыбалка